F.T.A.: SANTANDER CONSUMER
FINANCE SPAIN 02-1

EJERCICIO A

Gastos de Establecimiento y Constitucion

del Fondo 0,00 1.527.808,49
Adjudicados 0,00 0,00
Derechos de Crédito 840.338.766,97 8402272 628,24
Otras Inversiones Financieras Temporales

A) INMOVILIZADO 49.338.766,97 850.750.436,73
B) GASTOS A DISTRIBUIR EN

VARIOS EJERCICIOS (emisién, etc)

Otros Deudores 7.818.585,87 0,00
Inversiones Financieras Temporales 0,00 0,00
Tesoreria 13.068.737,48 14.427.309,99
Ajustes por Periodificaciones 63.626,92 3.836.360,83
C) ACTIVO CIRCULANTE 20.950,950,27 18.263.670,82

Titulizacion Activos

Bonos de

Preferentes $24.500.000,00 824.500.000,00
Bonos de  Titulizaciéon  Activos
Subordinados 25.500.000,00 25.500.000,00
A)BONOS DE TITUL.DE ACTIVOS 850.000.000,00 £50.000.000,00
B) PRESTAMOS Y CREDITOS A LP 0,00 14.363.400,00
C) PROVISIONES PARA RIESGOS Y
GASTOS
Acreedores por Comisiones Pendientes
de Pago 18.842.239,28 1.129.786,74
Otros Acreedores 78.230,95
Ajustes por Periodificaciones 1.369.247,01 3.520.920,81
D) ACREEDORES A CORTO PLAZO 20.289.717,24 4.650.707,55
Resultados de gjercicios anteriores
Resunltados del gjercicio

RESULTADOS
Permutas Financieras (nocional) 850.000.000,00 850.000.000,00

Otras Cuentas de Orden




CONSUMER

F.T.A.: SANTANDER
FINANCE SPAIN 021

EJERCICIO ACTUAL

EJERCICIO ANTERIOR

+ Intereses Derechos de Credito 65.259.774.49 7,45 3.818.697,06 0,44
- Intereses de Bonos Titulizacién de
activos (23.406.280,42)|  -2,68| | (1.521.972,23) 0,18

+/- Intereses Contratos  Permuta

Financiera

14,894.265,98) |

(1.067.916,82

+ Ingresos Financieros Inversiones 1.445.191,43 0,17 20.983,94

- Intereses Financiaciones Subordinadas (310.839,04) -0,04 (31.200,50) -0,00
+ Intereses de Demora y Otros Ingresos

Financieros 132.680,17

- Otros Gastos Financieros

b

i P L il

- Amortizaciom (Gastos

De Constitucion del Fondo

(883.882,76)

-0,10

(49.517,24)

0,01

De Emision de los Bonos

(643.925,73)

-0,07

(36.074,27)

-0,00

(40.791,28)

0,00

(3.213,20)

-0,00

- (astos Generales del Fondo

- Comisiones Devengadas:

Comisiones Sociedad Gestora

(17.931,51)

0,00

(9.315,07)

-0,00

Otras Comisiones (administrador,
depositario, etc)

Comisiones Variables de
Intermediacidon Financiera

TN

- Saneamientos y Provisiones (*)

26.379.720,37)

1.120.471,67

-0,13

+/- Resultados Extraordinarios (*)

- Impuesto sobre Beneficios

SALDOS MEDIOS

Participaciones Hipotecarias 223.113345,15| 94,.01| | 849.222.62824] 97,72
Otros Activos con Rendimiento 52.455.199,78 5,99 19.791.479,31 2,28
Bonos de Titulizacion de Activos 850.000.000.00| 97,08] | 850.000.000,00] _ 97.81
Otros Pasivos con Coste 75.568.544.93|  2,92| | 19.014.107,55 2,19




